ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Кирейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«19» мая_ 2015 г.                                         №  10 -рг__

О закрытии перехода

По пешеходному мосту

Через р.Кирей на д. Кривуша
Пешеходный подвесной мост через реку Кирей в селе Уйгат в настоящее нуждается  в капитальном ремонте, находится в аварийном состоянии  в результате урагана, движение опасно для жизни. В целях обрушения моста, вреда здоровью, гибели людей считаю целесообразным:

1. Запретить передвижение людей по пешеходному мосту через реку Кирей, соединяющему с.Уйгат и д.Кривуша с 19 мая 2015 года до момента окончания ремонта.

2. Специалисту Каспирской Ю.А. установить запрещающие  знаки и довести данное распоряжение  до сведения всех заинтересованных лиц.

3. На период закрытия движения  по  пешеходному  мосту организовать лодочную переправу. Выделить для организации лодочной переправы ГСМ, спасательные жилеты. Заключить договора с владельцами маломерных судов, провести инструктаж по  безопасности перевозок.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Кирейского
 сельского поселения                                                           В.М.Никитенко